



电子发票(普通发票)



发票号码: 24512000000207082741

开票日期: 2024年09月29日

购买方信息	名称: 成都市双流区卫生健康局 统一社会信用代码/纳税人识别号: 1151012235065539XD	销售方信息	名称: 聚联鼎盛(成都)科技有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGX67				
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*塑料制品*排水管	PVC	米	18	7.0796460176991	127.43	13%	16.57
*有色金属压延材*铜管		米	18	88.4955752212389	1592.92	13%	207.08
*空调*格力空调	KFR-50LW/ (50542)FNhAa- B1JY01	台	1	4314.159292035398	4314.16	13%	560.84
合计					¥6034.51		¥784.49
价税合计(大写)	陆仟捌佰壹拾玖圆整	(小写) ¥6819.00					
备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;						

开票人: 张荟赟



建筑服务

电子发票(普通发票)



发票号码: 24512000000207091213

开票日期: 2024年09月29日

购买方信息	名称: 成都市双流区卫生健康局 统一社会信用代码/纳税人识别号: 1151012235065539XD	销售方信息	名称: 聚联鼎盛(成都)科技有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGX67			
项目名称 *建筑服务*开孔		建筑服务发生地 四川省成都市双流区	建筑项目名称 空调安装	金额 55.05	税率/征收率 9%	税额 4.95
合 计				¥55.05	¥4.95	
价税合计(大写)		⊗陆拾圆整		(小写) ¥60.00		
备注	土地增值税项目编号:-; 跨地(市)标志:否; 销方开户银行:中国建设银行成都川大支行; 银行账号:51050187046900000086; 开孔*1个*60元/个=60元					

开票人: 张荟赟